2.4 Valor cm/coluna cadernos especiais (datas comemorativas) – colorido  Até 200 (CM/COL) R$ 13,50 

3 
CONTEÚDO INFORMATIVO CM/COL em jornal impresso de conteúdo informativo, com distribuição no Município de Arroio do Meio/RS e 
Região do Vale do Taquari, com circulação diária, com, no mínimo, 2.500 (dois mil e quinhentos) exemplares distribuídos por edição. 
Conteúdo por conta da contratante e, eventualmente, a ser elaborado pela contratada com aprovação da contratante  

3.1 Valor cm/coluna capa – colorido – em dia útil  Até 500 (CM/COL) R$ 235,00 

3.2 Valor cm/coluna contracapa – colorido – em dia útil  Até 1.000 (CM/COL) R$ 62,00

[...]

Valor cm/coluna cadernos especiais (datas comemorativas) – colorido – em sábados, 
domingos e feriados 

Até 1.000 (CM/COL) R$ 44,00 

5 
CONTEÚDO INFORMATIVO CM/COL em revista impressa de conteúdo informativo, prioritariamente local com distribuição no Município 
de Arroio do Meio e Região do Vale do Taquari, com, no mínimo, 1.500 (mil e quinhentos) exemplares distribuídos por edição e medida 
de 17cm x 25 cm. Conteúdo por conta da contratante e, eventualmente, a ser elaborado pela contratada com aprovação da contratante  

5.1 Tamanho variável (cm/coluna) - parte interna  Até 1.000 (CM/COL) R$ 32,75

[...]

2.4 Valor cm/coluna cadernos especiais (datas comemorativas) – colorido  Até 200 (CM/COL) R$ 13,50 

3 
CONTEÚDO INFORMATIVO CM/COL em jornal impresso de conteúdo informativo, com distribuição no Município de Arroio do Meio/RS e 
Região do Vale do Taquari, com circulação diária, com, no mínimo, 2.500 (dois mil e quinhentos) exemplares distribuídos por edição. 
Conteúdo por conta da contratante e, eventualmente, a ser elaborado pela contratada com aprovação da contratante  

3.1 Valor cm/coluna capa – colorido – em dia útil  Até 500 (CM/COL) R$ 235,00 

3.2 Valor cm/coluna contracapa – colorido – em dia útil  Até 1.000 (CM/COL) R$ 62,00

[...]

Valor cm/coluna cadernos especiais (datas comemorativas) – colorido – em sábados, 
domingos e feriados 

Até 1.000 (CM/COL) R$ 44,00 

5 
CONTEÚDO INFORMATIVO CM/COL em revista impressa de conteúdo informativo, prioritariamente local com distribuição no Município 
de Arroio do Meio e Região do Vale do Taquari, com, no mínimo, 1.500 (mil e quinhentos) exemplares distribuídos por edição e medida 
de 17cm x 25 cm. Conteúdo por conta da contratante e, eventualmente, a ser elaborado pela contratada com aprovação da contratante  

5.1 Tamanho variável (cm/coluna) - parte interna  Até 1.000 (CM/COL) R$ 32,75